90762 Fiirth
Historisches Anwesen in der Altstadt ...

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Grundstticksflache
Zimmer

Energieausweis

Baujahr (Haus)

357 m?
140 m?
13

17./18.

Preise & Kosten

Kaufpreis 769.000 €
Aussen-Courtage 2,38 % inkl. ges.
Zustand

Baujahr 17./18.

Alilgemeine Infos

verfugbar ab bzw. Ubernahme

769.000 €

Kaufpreis

357 m?
Wohnflache

13

Zimmer
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lhr Ansprechpartner

Peter Hiifner Immobilien
Barbara Heidrich

Tel.: +49 911 777711
b.heidrich@huefner-
immobilien.de
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www.nmib.de/expose/vycblfll

PETER HUFNER IMMOBILIEN




